
２０２３年６月１３日 

お客様各位 

 

新潟市中央区医学町通 2番町 10 番地 1 

東邦産業株式会社 

代表取締役 五十嵐悠介  

TEL 025-228-0168 

FAX 025-228-2383 

 

研修に伴う臨時休業のお知らせ 

 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申しあげます。 

この度、社員研修に伴い下記日程を臨時休業とさせていただきます。 

大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう、宜しくお

願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

 

休業日：２０２３年６月１６日（金）１３：００～ 

 

営業開始日：２０２３年６月１９日（月）より通常営業いたします。 

 

 

 以上 


